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Kompyuter injeneringi fakulteti 

Kompyuter injeneringi yo’nalishi 3-kurs talabasi 

 

ANNOTATSIYA 

Ushbu maqolada O’zbekiston Respublikasining rivojlantirish yo’nalishlarini 

sotsiologik jihatdan tahlili haqida fikr yuritilgan. Hamda O’zbekiston Respublikasi 

Harakatlar strategiyasi haqida sotsiologik jihatdan tahlil qilingan . Harakatlar 

strategiyasini har bir yo’nalishlariga ta’rif berilgan. 

Kalit so’zlar: Ijtimoiy, rivojlantirish, jamiyat, mustaqillik, takomillashtirish, 

strategiya, texnologiya. 

 

KIRISH 

O’zbekiston Respublikasining rivojlantirishning ustuvor yo’nalishlari yildan 

yilga bir muncha ortib bormoqda . Mustaqillikka 33 yil bo’lgan bo’lsa bu vaqt davomida 

O’zbekiston Respublikasi har qanday soha va har qanday yo’nalishda rivojlanayotganini 

ko’rishimiz mumkin . Ushbu rivojlanishlarga sotsiologik jihatdan yondashadigan 

bo’lsak faqat bir tomondan emas bir necha tomondan qarab baho berishimiz kerak. Har 

bir soha rivoji uchun qilinadigan harakatlarga bosqichma bosqich o’tib borish lozim. 

Ma’lum bir soha rivoji boshqa sohaga halaqit bermasligi lozim. 

O‘zbekiston Respublikasini yanada rivojlantirish bo‘yicha Harakatlar 

strategiyasi to‘g‘risida 

Mamlakatimizda mustaqillik yillarida amalga oshirilgan keng ko‘lamli islohotlar 

milliy davlatchilik va suverenitetni mustahkamlash, xavfsizlik va huquq-tartibotni, 

davlatimiz chegaralari daxlsizligini, jamiyatda qonun ustuvorligini, inson huquq va 

erkinliklarini, millatlararo totuvlik va diniy bag‘rikenglik muhitini ta’minlash uchun 

muhim poydevor bo‘ldi, xalqimizning munosib hayot kechirishi, fuqarolarimizning 

bunyodkorlik salohiyatini ro‘yobga chiqarish uchun zarur shart-sharoitlar yaratdi.  

 

Iqtisodiyotda ma’muriy-buyruqbozlikka asoslangan boshqaruv tizimidan mutlaqo voz 

kechilib, bozor islohotlari bosqichma-bosqich amalga oshirilgani va pul-kredit siyosati 
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puxta o‘ylab olib borilgani makroiqtisodiy barqarorlikni, iqtisodiyotning yuqori 

sur’atlar bilan o‘sishini, inflatsiyani prognoz ko‘rsatkichlari darajasida saqlab qolishni 

ta’minladi hamda kichik biznes va xususiy tadbirkorlik, fermerlik harakatini 

rivojlantirish uchun keng imkoniyatlar va qulay sharoitlar yaratilishiga xizmat qildi. 

Ayni vaqtda mamlakatimiz bosib o‘tgan taraqqiyot yo‘lining chuqur tahlili, bugungi 

kunda jahon bozori kon’yunkturasi keskin o‘zgarib, globallashuv sharoitida raqobat 

tobora kuchayib borayotgani davlatimizni yanada barqaror va jadal sur’atlar bilan 

rivojlantirish uchun mutlaqo yangicha yondashuv hamda tamoyillarni ishlab chiqish va 

ro‘yobga chiqarishni taqozo etmoqda.1 

O’zbekiston Respublikasi Harakatlar strategiyasini tahlil qiladigan bo’lsak  

shuni e’tiborga olishimiz joizki ushbu strategiya davlat va jamiyatning birdek 

rivojlanishi uchun ishlab chiqildi. 

 Harakatlar strategiyasining maqsadi olib borilayotgan islohotlar samaradorligini 

tubdan oshirishdan, davlat va jamiyatning har tomonlama va jadal rivojlanishini 

ta’minlash uchun shart-sharoitlar yaratishdan, mamlakatni modernizatsiyalash va 

hayotning barcha sohalarini erkinlashtirishdan iboratdir.  

Xususan, mamlakatni rivojlantirishning quyidagi 5 ta ustuvor yo‘nalishi belgilangan:  

 

1. Davlat va jamiyat qurilishini takomillashtirish; 

2. Qonun ustuvorligini ta’minlash va sud-huquq tizimini yanada isloh qilish;  

3. Iqtisodiyotni yanada rivojlantirish va liberallashtirish;  

4. Ijtimoiy sohani rivojlantirish;  

5. Xavfsizlik, millatlararo totuvlik va diniy bag‘rikenglikni ta’minlash, chuqur 

o‘ylangan, o‘zaro manfaatli va amaliy ruhdagi tashqi siyosat yuritish. 2 

Mazkur yo‘nalishlarning har biri mamlakatdagi islohotlarni va yangilanishlarni yanada 

chuqurlashtirishga oid aniq bo‘limlardan iborat.  

 

Harakatlar strategiyasini besh bosqichda amalga oshirish nazarda tutilmoqda, bunda 

yillarga beriladigan nomlarga muvofiq har yili uni amalga oshirish bo‘yicha Davlat 

dasturi tasdiqlanadi.  

 

Davlat dasturining “Davlat va jamiyat qurilishini takomillashtirish” deb nomlangan 

birinchi yo‘nalishini amalga oshirishda davlat hokimiyati tizimida Oliy Majlisning 

rolini kuchaytirish, qonun ijodkorligi faoliyatining sifatini tubdan yaxshilash, 

davlatning hayotida siyosiy partiyalarning rolini kuchaytirish nazarda tutilgan.  
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 Davlat dasturining ikkinchi yo‘nalishi qonun ustuvorligini va sudning chinakam 

mustaqilligini ta’minlash chora-tadbirlarini nazarda tutadi. Jumladan, qarorlar qabul 

qilishda sudlar mustaqilligini ta’minlashi kerak bo‘lgan Oliy sud kengashini tuzish, 

professional sudyalar korpusini shakllantirish, sudyalarning huquqlari va qonuniy 

manfaatlarini himoya qilishga doir chora-tadbirlarni amalga oshirish 

rejalashtirilmoqda.  

 Iqtisodiyotni yanada rivojlantirish va liberallashtirish” deb nomlangan 

uchinchi yo‘nalishda ko‘rsatilgan chora-tadbirlarni ro‘yobga chiqarish uchun milliy 

valyuta va narxlarning barqarorligini ta’minlash, valyutani tartibga solishning 

zamonaviy bozor mexanizmlarini bosqichma-bosqich joriy etish, mahalliy 

byudjetlarning daromad bazasini kengaytirish, tashqi iqtisodiy aloqalarni kengaytirish, 

eksportga mo‘ljallangan mahsulot va materiallar ishlab chiqarish uchun zamonaviy 

texnologiyalarni joriy etish, transport-logistika infratuzilmasini, tadbirkorlikni 

rivojlantirish hamda xorijiy investorlar uchun investitsiyaviy jozibadorlikni oshirish, 

soliq ma’murchiligini yaxshilash, bank faoliyatini tartibga solishning zamonaviy 

prinsiplari va mexanizmlarini joriy etish, ko‘p tarmoqli fermer xo‘jaliklarini 

rivojlantirish, shuningdek turizm industriyasini jadal rivojlantirish nazarda tutilmoqda. 

 “Ijtimoiy sohani rivojlantirish” deb nomlangan to‘rtinchi yo‘nalish aholi 

bandligini oshirish, fuqarolarni ijtimoiy himoya qilish va ularning salomatligini saqlash, 

yo‘l-transport, muhandislik-kommunikatsiya hamda ijtimoiy infratuzilmani 

rivojlantirish va modernizatsiyalash, aholini elektr energiya, gaz bilan ta’minlashni 

yaxshilash, aholining muhtoj qatlamlariga ko‘rsatiladigan ijtimoiy yordam sifatini 

oshirish, xotin-qizlarning ijtimoiy-siyosiy hayotdagi maqomini oshirish, sog‘liqni 

saqlash sohasini isloh qilish, maktabgacha ta’lim muassasalarining qulayligini 

ta’minlash, umumiy o‘rta ta’lim, o‘rta maxsus va oliy ta’lim sifatini yaxshilash hamda 

ularni rivojlantirish chora-tadbirlarini amalga oshirishni nazarda tutadi.  

“Xavfsizlik, millatlararo totuvlik va diniy bag‘rikenglikni ta’minlash, chuqur 

o‘ylangan, o‘zaro manfaatli va amaliy ruhdagi tashqi siyosat yuritish” deb 

nomlangan beshinchi yo‘nalish doirasida respublikaning konstitutsiyaviy tuzumini, 

suverenitetini, hududiy yaxlitligini himoya qilishga doir chora-tadbirlarni ro‘yobga 

chiqarish, kiberxavfsizlik sohasida axborot, normativ-huquqiy asoslar tizimini 

takomillashtirish, aholini favqulodda vaziyatlardan xabardor qilish tizimini tashkil etish 

va rivojlantirish, Orol fojiasining oqibatlarini yumshatish, shuningdek Millatlararo 

munosabatlar sohasidagi siyosatning ustuvor yo‘nalishlari konsepsiyasini hamda Diniy 

sohadagi davlat siyosati konsepsiyasini ishlab chiqish nazarda tutilmoqda. 2 
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Ushbu yo’nalishlar davlat hamda jamiyat rivoji uchun keng ko’lamda o’z ta’sirini 

o’tkazadi . Bu strategiya 2017-2021chi yillar oralig’Ii uchun ishlab chiqildi. 5yil 

davomida 5ta ustuvor yo’nalishlar bo’yicha islohotlar amalga oshirildi . 2021-yil  5 

oktyabr kuni Toshkentda «O`zbekiston: besh yil ichidagi jadal islohotlar» xalqaro 

anjumani bo`lib o`tdi. Ushbu anjumanda har bir yo’nalishda amalga oshirilgan ishlar va 

ularning na’tijalari tahlil qilindi. Natijalari bilan tanishib chiqildi ,sarflangan pullar 

sarhisob qilindi.  

Bizning islohotlar davomida nainki moddiy farovonlikka, ayni paytda ma’naviy 

yuksalishga ham erishishni o‘zimiz uchun asosiy mezon deb bilganimiz umumiy 

taraqqiyotimizda bir tomonga og‘ib ketmaslik, jamiyat hayotida suv bilan havodek zarur 

bo‘lgan muvozanat va barqarorlikni ta’minlashda muhim ahamiyat kasb  tmoqda. 

Chunki bozor iqtisodiyoti hamma narsani joyiga qo‘yadi,degan yengil-yelpi qarashga 

itoat qilib, faqat moddiy boylikortidan quvish - xalqimizning azaliy orzu-intilishlariga 

ham,insoniylik bilan yo‘g‘rilgan milliy qadriyatlarimiz mohiyatiga ham to‘g‘ri kelmas 

edi. Shu bois islohotlarni amalga oshirishda ma’naviyat va iqtisodiyot bir-birini inkor 

etmaydi, aksincha, birbirini quvvatlab, o‘zaro ta’sirlanib, rivojlanib boradi, degan 

qoidani o‘zimiz uchun dasturilamal sifatida belgilab oldik.3 
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